

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ			
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชลประทาน-เปลวใหญ่ หมู่ที่ ๙ ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ			
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			
ภายในวงเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสามแสนบาทถ้วน)			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชลประทาน-เปลวใหญ่ หมู่ที่ ๙ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๑๑๓.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า ๔๕๒.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประมาณการที่ อนุมัติกำหนด)			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔			
เป็นเงิน ๓๐๘,๑๓๓.๙๐ บาท (สามแสนแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์)			
๖. บัญชีงบประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	ส.ต.ต.ธวัชชัย ปีมะสาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายมุสา มานะกล้า	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓	นายสอและ วัตเส้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ความกว้าง 4.00 เมตร น้ำหนักเฉลี่ย 28.50 บ.

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ชลประทาน แปลงใหญ่

ความยาว 113.00 เมตร

ความหนาสูง 0.15 เมตร

หมู่ที่ 9 ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

พื้นที่ 452.00 ตารางเมตร

พ.ศ. 64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FT	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	452.00	11.27	5,094.04	1.3795	15.55	7,027.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.60	681.93	15,411.62	1.3795	940.72	21,260.33
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	452.00	378.89	171,258.28	1.3795	522.68	236,250.80
4	Expansion Joint	ม.	4.00	132.05	528.20	1.3795	182.16	728.65
5	Contraction Joint	ม.	40.00	95.33	3,813.20	1.3795	131.51	5,260.31
6	Longitudinal Joint	ม.	-	94.66	-	1.3795	130.58	-
7	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	9.04	502.60	4,543.50	1.3795	693.34	6,267.76
8	งานยกระดับ-ขยายคันทางเดิม (วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	-	247.87	-	1.3795	341.94	-
9	งานถมหินคลุกพื้นทาง กลบหลุมบ่อ ขยายคันทาง	ลบ.ม.	45.20	502.60	22,717.52	1.3795	693.34	31,338.82
9	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 0.60	ท่อน	-	1,026.00	-	1.3795	1,415.37	-
10	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 0.80	ท่อน	-	1,489.00	-	1.3795	2,054.08	-
11	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 1.00	ท่อน	-	2,312.00	-	1.3795	3,189.40	-
					223,366.36		รวม	308,133.90
ตัวอักษร (-สามแสนแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์-)								308,133.90

ราคากลาง	ตัวอักษร (-สามแสนแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์-)	308,133.90
----------	---	------------

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสอและ วัตเส้น)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมุสา มานะกล้า)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ส.ต.ค.....ประธานกรรมการ
(อวิชชัย ปิมะสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นางสาวธิดา ตันเจริญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

อนุมัติ.....
(นางสาวธิดา ตันเจริญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

หมายเหตุ	
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
เงินประกันผลงาน	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%